1

证券代码：601928        证券简称：凤凰传媒        公告编号：临 2011-002

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于收到南通市政府财政补贴资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为深入贯彻《中共中央关于深化文化体制改革 推动社会主义文化大发展大繁

荣若干重大问题的决定》，进一步落实江苏省委关于由文化大省向文化强省跨越

的目标要求，加快南通市文化事业和文化产业发展，南通市财政局日前以实拨支

付方式补助本公司财政补贴资金共计人民币 5,000 万元整，用于本公司在南通市

的文化事业发展。该笔财政补贴资金将对本公司 2011 年度净利润产生积极影响。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二零一一年十二月二十九日